



MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

Warszawa, dnia 22 stycznia 2021 r.



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont dachu budynku nr 10, ul. Nowowiejska 29, Warszawa, nr sprawy 32/ZP/20.

Szanowni Państwo,

Ministerstwo Obrony Narodowej jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z 2020 r. poz. 1096), udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” oraz dokonuje następujących zmian w jej treści:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszeniem przetargu na: Remont dachu budynku nr 10, ul. Nowowiejska 29, Warszawa prosimy informację czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca wykaże się remontem, przebudową bądź budową dachu o powierzchni ponad 1100m² z pokryciem z blachy?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ, rozdział V pn. „Warunki udziału w postępowaniu” ust. 1 pkt 2 lit. c ppkt 2:

Wykonawca musi wykazać, że zrealizował w okresie 5 lat, przed terminem otwarcia ofert, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na:

- remontie dachu (pokrycie dachowe z blachy stalowej tytan-cynk lub pokrycie dachowe z blachy miedzianej lub pokrycie dachowe z blachy aluminiowej) o powierzchni co najmniej 500 m² każdy w skład których wchodziły roboty ogólnobudowlane, potwierdzonymi dowodami dotyczącymi najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,*

lub

wyk. M. Królikowska - osobiście
T: 2612 B5

Nr sprawy 32/ZP/20

- *przebudowie dachu (pokrycie dachowe z blachy stalowej tytan-cynk lub pokrycie dachowe z blachy miedzianej lub pokrycie dachowe z blachy aluminiowej) o powierzchni co najmniej 500m² każdy w skład których wchodziły roboty ogólnobudowlane, potwierdzonymi dowodami dotyczącymi najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,*
lub
- *budowie dachu (pokrycie dachowe z blachy stalowej tytan-cynk lub pokrycie dachowe z blachy miedzianej lub pokrycie dachowe z blachy aluminiowej) o powierzchni co najmniej 500m² każdy w skład których wchodziły roboty ogólnobudowlane, potwierdzonymi dowodami dotyczącymi najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.*

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Pytanie 2:

- 1) Czy posiadają Państwo przedmiary/kosztorisy w programie norma format .ath?
- 2) Blacha tytanowo cynkowa- patynowana czy naturalna?
- 3) Płotki przeciwśniegowe - pojedyncze czy podwójne?

Odpowiedź:

Ad.1)

Zamawiający nie posiada przedmiarów/kosztorysów w programie norma format .ath do przekazania Wykonawcom.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Ad.2)

Zamawiający wymaga blachy tytanowo- cynkowej naturalnej.

Odpowiedź na pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Ad.3)

Zamawiający wymaga płotków przeciwśniegowych pojedynczych.

Odpowiedź na pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż dokonuje zmiany treści SIWZ:

- rozdział XV pn. „Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy” ust. 1 o brzmieniu:

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 10 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

otrzymuje brzmienie:

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

- Załącznik nr 5 do SIWZ pn. „Istotne postanowienia umowy § 19 ust. 1 o brzmieniu:

Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny umownej brutto określonej w § 10 ust. 1 umowy, tj. kwotę zł (słownie złotych:) w formie

otrzymuje brzmienie:

Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny umownej brutto określonej w § 10 ust. 1 umowy, tj. kwotę zł (słownie złotych:) w formie

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 2 lutego 2021 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 2 lutego 2021 r. o godz. 12:00

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA



Teresa KOZŁOWSKA